
И 7~-fit '■ ■ ■ 
П- МП -

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №18» ПОСЕЛКА ФАЗАННЫЙ 

_____________ Кировского муниципального округа Ставропольского края___________ 
357326, поселок Фазанный, улица Рабочая, 4

ПРИКАЗ

«30» марта 2024 года №101 - о/д

Об утверждении Концепции развития муниципального казенного 
общеобразовательного учреждения «средняя общеобразовательная школа 
№18» поселка Фазанный на 2024- 2027 годы

В соответствии с приказом ГБУ ДПО СКИРО ПК и ПРО СК от 15 
февраля 2024 года №48-о/д «О реализации комплексного проекта 
(программы) по выравниванию условий для получения качественного 
образования обучющимися Ставропольского края на 2020-2024 гт’! в рамках •• 
краевой программы «Дети Ставрополья», в целях повышения качества - К

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Концепцию развития муниципального казенного 
общеобразовательного учреждения «средняя общеобразовательна^ школа 
№18» поселка Фазанный на 2024- 2027 годы (Приложение 1).

2. Специалистам, ответственным за реализацию мероприятий 
Концепции развития, обеспечить выполнение мероприятий Концепции 
развития.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
- i <..) ;СК, ОТ 1О 

' ГО ripOSKTE.

. х.гчественного

С приказом ознакомлены:

Директор МКОУ 
п. Фазанный .И. Крышкина

.. • в рамках

Котлова О.Н.
Коломойцева Ю.В.

шИйя/ школа

рсприятий


